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HAKUKUULUTUS​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 13.3.2026 

OPISKELIJAEDUSTAJIA U!REKA STUDENT 
COUNCILIIN 
 
Metropolia Ammattikorkeakoulun opiskelijakunta METKA julistaa haettavaksi Metropolia 
Ammattikorkeakoulun opiskelijaedustajan paikan U!REKA-allianssin Student Counciliin. 
METKA etsii Metropolian opiskelijaedustajaa kansainväliseen U!REKA-verkostoon! Rooliin 
haetaan kahta edustajaa (1 varsinainen ja 1 vara). 
 
U!REKA on eurooppalainen korkeakouluverkosto, joka edistää kaupunkitutkimusta, koulutusta 
ja innovaatiota. Metropolia toimii allianssin pääkoordinaattorina ja mukana on 30 kumppania – 
sekä korkeakouluja että muita yhteistyötahoja. 
 
Voit kysyä opiskelijaedustajan roolista lisää nykyiseltä edustajalta Lari Koskiselta 
(lari.koskinen2@metropolia.fi). Voit lukea allianssista lisää Metropolian verkkosivuilta sekä 
U!REKAn omilta verkkosivuilta.  
 
Opiskelijaedustajana pääset osallistumaan verkoston toimintaan, vaikuttamaan 
kansainvälisesti ja kehittämään yhteistyötä eri eurooppalaisten korkeakoulujen välillä. 
 
Haemme motivoitunutta ja kansainvälisestä yhteistyöstä kiinnostunutta opiskelijaa, joka 
haluaa edustaa Metropolian opiskelijoita U!REKA:ssa. Hyvä englannin kielen taito ja kiinnostus 
kansainvälisiin projekteihin katsotaan eduksi.  
 
Mitä saat?  

●​ Mahdollisuuden verkostoitua kansainvälisesti 
●​ Kokemusta kansainvälisestä vaikuttamisesta 
●​ Uusia näkökulmia ja osaamista tulevaisuuden uraasi varten 

 

Haettavana olevat opiskelijaedustajan paikat 
 
Metropolia Ammattikorkeakoulun opiskelijaedustaja U!REKA Student Councilissa 
Yksi (1) varsinainen jäsen 
Yksi (1) varajäsen 
 

Hakuaika 
 
Hakuaika on 13.3.2026 kello 15.00 - 27.3.2026 kello 15.00. 
 
METKA toivoo hakijoiksi monipuolisesti eri tutkintojen ja vuosikurssien opiskelijoita. 
Haettavaksi julkistetut opiskelijaedustajan paikat täytetään määräajassa toimitettujen 
hakemusten perusteella. METKAn edustajisto voi kuitenkin todeta hakemuksen puutteelliseksi 
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tai hakijan sopimattomaksi tehtävään ja jättää siinä tapauksessa opiskelijaedustajan paikan 
täyttämättä.  
 

Hakemusten toimittaminen 
 
Opiskelijaedustajaksi haetaan täyttämällä sähköinen lomake hakuaikana. Hakemuksen on 
oltava vastaanotettu viimeistään klo 15.00 hakuajan viimeisenä päivänä. Huomioithan että 
samalla lomakkeella haetaan opiskelija edustajia myös muihin tehtäviin. Täytä siis hakemus 
huolellisesti. 
 
Sähköiselle lomakkeelle pääset tästä linkistä.  
 
Hakemuksesta on käytävä ilmi hakijan nimi, opiskelijanumero, tutkinto-ohjelma, 
puhelinnumero sekä sähköpostiosoite. Hakemukseen on kuuluttava myös vapaamuotoinen 
hakemusteksti, jossa hakija voi esimerkiksi esittäytyä, kertoa osaamisestaan ja kokemuksestaan 
tai motivaatiostaan kyseessä olevaan opiskelijaedustajan tehtävään.  
 

Hakukelpoisuus 
 
Hakukelpoisia ovat Metropolia Ammattikorkeakoulun opiskelijat. Opiskelijaedustajalta ei 
vaadita opiskelijakunnan jäsenyyttä. Opiskelijaedustajana voi toimia myös poissaolevaksi 
ilmoittautunut.  
 

Valinta 
 
METKAn edustajisto tekee päätöksen valittavasta opiskelijaedustajasta hakuajan päättymistä 
seuraavassa kokouksessaan. Hakijat kutsutaan haastateltaviksi edustajiston kokoukseen 
31.3.2026.  
 

Lisätietoja opiskelijaedustajien hausta 
 
Thomas Heathfield 
Edustajiston puheenjohtaja, METKA 
thomas.heathfield@metkaweb.fi 
 
Mari Purhonen 
Edunvalvonnan ja viestinnän asiantuntija, METKA 
mari.purhonen@metkaweb.fi 
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